ПРОТОКОЛ
Администрации Криворожского сельского поселения

общественных обсуждений проекта постановления «Об утверждении формы
проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого

при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на
территории муниципального образования

Криворожского сельского поселения

17.06.2022 г. сл. Криворожье

Донченко Лейла
Каховна - Глава Администрации Криворожского сельского
поселения, председатель рабочей группы

Подгорнов Василий
Михайлович - ведущий специалист Администрации Криворожского
сельского поселения, секретарь рабочей группы

Присутствовали:
1. Дьяченко Г.А. - главный специалист Администрации Криворожского

сельского поселения
2. Боханов А.Г. - ведущий специалист Администрации Криворожского

сельского поселения
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта «Об утверждении формы проверочного листа (списка
контрольных вопросов), применяемого при осуществлении
муниципального контроля в сфере благоустройства на территории
муниципального образования».

Слушали:
Донченко Л.К. - Глава Администрации Криворожского сельского поселения

проинформировала, что в ходе общественных обсуждений население,
заинтересованная общественность ознакомлено с проектом постановления об
утверждении формы проверочного листа, применяемого при осуществлении
муниципального контроля в сфере благоустройства ^на территории Криворожского
сельского поселения.

В ходе проведения общественных обсуждений предложения и замечания в адрес
Администрации Криворожского поселения не поступили.
Решили:

Присутствующей рабочей группой по подготовке и проведению общественных
обсуждений утвердить форму проверочного листа в рамках муниципального
контроля в сфере благоустройства на территории Криворожского сельского
поселения.

Л.К. Донченко

В.М. Подгорнов

Глава Администрации
Криворожского сельского поселения

Секретарь